
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
この度、ＭＵＴＯＨ中部営業所では、お客様のご都合の良いときに、いつでも製品を見て、触って、
感じていただけるよう定期的にショールームを開放し、自由に気兼ねなくお越しいただけるよう
『Ｏｐｅｎ ＳｈｏｗＲｏｏｍ』を開催してゆくことと致しました。

時間に縛られずじっくり見学頂く事や、お客様のメディアでの出力テストも可能です。
当日は、係員が常駐いたしますので、わからないことや確認したいことが有れば何なりとご質問
いただき確認頂く事が可能です。
是非『Ｏｐｅｎ ＳｈｏｗＲｏｏｍ』をご活用いただき弊社製品をご理解いただければ幸いです。

今回、以下の日程で開催致します。なお今後、毎月定期的に開催いたしますので、ご都合の良い
ときにご来場いただけます様お待ち申し上げております。

展示機種

開催日程 ２０１２年 ８月 ３日（金） 10：00～17：00
８月２４日（金） 10：00～17：00
９月 ７日（金） 10：00～17：00

会場 武藤工業㈱中部営業所1Fｼｮｰﾙｰﾑ

Ｏｐｅｎショールーム定期開催Ｏｐｅｎショールーム定期開催ののごご案内案内

お問い合わせは・・・武藤工業株式会社 国内営業部 中部営業所 ＴＥＬ ０５２－７６１－５１７１まで

この機会に是非ご来場ください！スタッフ一同、心よりお待ちしております。この機会に是非ご来場ください！スタッフ一同、心よりお待ちしております。

・ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄﾌﾟﾘﾝﾀ ＶＪ-1324Ｊ/ＶＪ-1638Ｊ （溶剤ｲﾝｸ）
・ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞｲﾝｸｼﾞｪｯﾄﾌﾟﾘﾝﾀ ＶＪ-1608ＨＳＪ （MPｲﾝｸ）

＊３Ｄプリンタなどの最新機械も展示しています



必要事項をご記入の上、下記番号までFAXにてご送付ください。

申込日 月 日

Ｏｐｅｎショールーム 参加申し込み用紙

--＜個人情報の取扱いについて＞--------------------------

弊社は弊社の業務遂行上、弊社プライバシーポリシーのもと、お客
様の氏名、住所、電話番号、E-Mailアドレス等の情報を利用させて
頂くことがございますのであらかじめご了承下さい。弊社のプライバ
シーポリシーについてはこちらをご参照下さい。

→ http://www.mutoh.co.jp/info/privacy.html

--------------------------------------------------

お申込みｼｰﾄFAX送付先 武藤工業株式会社中部営業所 ：FAX 052-762-5190

貴社名 部署名

ＴＥＬ ＦＡＸ

フリガナ

お名前

E-mail

住 所 〒

来場ご予定日,時間 □８月３日（金）ＡＭ/ＰＭ □２４日（金）ＡＭ/ＰＭ □９月７日（金）ＡＭ/ＰＭ

●ご意見、ご要望がございましたらご記入下さい。

□ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ製品を見てみたい （ VJ-1324J ／ VJ-1638J ／ VJ-1608HSJ ）

□サンプルを見てみたい。

□サンプルを作成してみたい。 ＊メディアをお持ち下さい

□個別に説明を受けたい。

□他（ ）

【アクセス】

電車でのアクセス

●地下鉄東山線覚王山駅２番出口から徒歩７分

車でのアクセス

●広小路通り末盛通２交差点北へ３５０ｍ

※事務所ﾋﾞﾙ北側に駐車場がございます。

【お問合せ】
武藤工業株式会社 国内営業部 中部営業所
担当：杉本、児玉、脇本
〒464-0055愛知県名古屋市千種区姫池通2-8
TEL(052）761-5171 ＦＡＸ（052）762-5190

お客様駐車場


